
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 오정동

정책: 행정운영경비(오정동)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2016년도 추경 1 회 일반회계 전체

오정동 252,867 251,869 998

행정운영경비(오정동) 62,303 61,305 998

인력운영비 30,394 29,396 998

인력운영비 30,394 29,396 998

101 인건비 30,394 29,396 998

01 보수 30,394 29,396 998

○시간외근무수당(단가인상분) 30,394 29,396 99830,394,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 대화동

정책: 행정운영경비(대화동)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2016년도 추경 1 회 일반회계 전체

대화동 213,534 212,636 898

행정운영경비(대화동) 57,763 56,865 898

인력운영비 27,355 26,457 898

인력운영비 27,355 26,457 898

101 인건비 27,355 26,457 898

01 보수 27,355 26,457 898

○시간외근무수당(단가인상분) 27,355 26,457 89827,355,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 회덕동

정책: 행정운영경비(회덕동)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2016년도 추경 1 회 일반회계 전체

회덕동 277,358 276,360 998

행정운영경비(회덕동) 62,303 61,305 998

인력운영비 30,394 29,396 998

인력운영비 30,394 29,396 998

101 인건비 30,394 29,396 998

01 보수 30,394 29,396 998

○시간외근무수당(단가인상분) 30,394 29,396 99830,394,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 비래동

정책: 주민자치 기반 강화-비래동

단위: 주민생활 민원행정 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2016년도 추경 1 회 일반회계 전체

비래동 232,095 229,297 2,798

주민자치 기반 강화-비래동 168,992 167,192 1,800

주민생활 민원행정 168,992 167,192 1,800

종합민원 업무지원 23,336 21,536 1,800

405 자산취득비 4,100 2,300 1,800

01 자산및물품취득비 4,100 2,300 1,800

○순번대기표(3인용)구입 1,800 0 1,8001,800,000원*1대

행정운영경비(비래동) 63,103 62,105 998

인력운영비 30,394 29,396 998

인력운영비 30,394 29,396 998

101 인건비 30,394 29,396 998

01 보수 30,394 29,396 998

○시간외근무수당(단가인상분) 30,394 29,396 99830,394,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 송촌동

정책: 주민자치기반 강화-송촌동

단위: 주민생활민원행정 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2016년도 추경 1 회 일반회계 전체

송촌동 368,211 365,793 2,418

주민자치기반 강화-송촌동 242,121 240,801 1,320

주민생활민원행정 242,121 240,801 1,320

주민자치센터운영 10,020 8,700 1,320

405 자산취득비 1,320 0 1,320

01 자산및물품취득비 1,320 0 1,320

○천막구입 1,320 0 1,320660,000원*2개

행정운영경비(송촌동) 126,090 124,992 1,098

인력운영비 92,040 90,942 1,098

인력운영비 92,040 90,942 1,098

101 인건비 92,040 90,942 1,098

01 보수 33,434 32,336 1,098

○시간외근무수당(단가인상분) 33,434 32,336 1,09833,434,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 중리동

정책: 행정운영경비(중리동)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2016년도 추경 1 회 일반회계 전체

중리동 286,264 285,166 1,098

행정운영경비(중리동) 65,904 64,806 1,098

인력운영비 33,434 32,336 1,098

인력운영비 33,434 32,336 1,098

101 인건비 33,434 32,336 1,098

01 보수 33,434 32,336 1,098

○시간외근무수당(단가인상분) 33,434 32,336 1,09833,434,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 법1동

정책: 행정운영경비(법1동)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2016년도 추경 1 회 일반회계 전체

법1동 209,778 208,780 998

행정운영경비(법1동) 62,803 61,805 998

인력운영비 30,394 29,396 998

인력운영비 30,394 29,396 998

101 인건비 30,394 29,396 998

01 보수 30,394 29,396 998

○시간외근무수당(단가인상분) 30,394 29,396 99830,394,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 법2동

정책: 주민자치 기반 강화-법2동

단위: 주민생활 민원행정 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2016년도 추경 1 회 일반회계 전체

법2동 300,381 266,417 33,964

주민자치 기반 강화-법2동 227,091 201,091 26,000

주민생활 민원행정 227,091 201,091 26,000

청사시설·장비 유지관리 94,954 68,954 26,000

401 시설비및부대비 19,000 0 19,000

01 시설비 19,000 0 19,000

○동복지허브전담팀사무실및창문설치공사

19,000 0 19,00019,000,000원*1식

405 자산취득비 13,300 6,300 7,000

01 자산및물품취득비 13,300 6,300 7,000

○책상및회의탁자구입(동허브화전담신설) 7,000 0 7,000

― 책상세트(직원용) 1,900 0 1,900

― 의자(직원용) 1,000 0 1,000

― 회의탁자(중) 300 0 300

― 회의용팔걸이의자 800 0 800

― 냉난방기 3,000 0 3,000

380,000원*5개

200,000원*5개

300,000원*1개

100,000원*8개

3,000,000원*1대

행정운영경비(법2동) 73,290 65,326 7,964

인력운영비 38,500 32,336 6,164

인력운영비 38,500 32,336 6,164

101 인건비 38,500 32,336 6,164

01 보수 38,500 32,336 6,164

○시간외근무수당(단가인상분및증2인)

38,500 32,336 6,16438,500,000원

기본경비 34,790 32,990 1,800

기본경비 34,790 32,990 1,800

201 일반운영비 16,310 15,710 600

01 사무관리비 16,310 15,710 600

○급량비 6,130 5,530 600

― 부서운영업무추진급식비 6,130 5,530 6006,130,000원

202 여비 10,416 9,216 1,200

01 국내여비 10,416 9,216 1,200

○동행정업무추진여비 10,416 9,216 1,20010,416,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 신탄진동

정책: 주민자치 기반 강화-신탄진동

단위: 주민생활 민원행정 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2016년도 추경 1 회 일반회계 전체

신탄진동 319,458 292,460 26,998

주민자치 기반 강화-신탄진동 229,494 203,494 26,000

주민생활 민원행정 229,494 203,494 26,000

청사시설ㆍ장비 유지관리 88,619 62,619 26,000

201 일반운영비 46,119 42,619 3,500

02 공공운영비 41,251 37,751 3,500

○시설장비유지비 3,500 0 3,500

― 소방시설보조펌프및성능시험배관정비

2,300 0 2,300

― 소방시설방화셔터모터교체

1,200 0 1,200

2,300,000원*1식

1,200,000원*1식

401 시설비및부대비 22,500 0 22,500

01 시설비 22,500 0 22,500

○동청사환경개선 22,500 0 22,500

― 현관자동셔터교체 2,000 0 2,000

― 주민센터LED전등교체 11,000 0 11,000

― 현관자동문설치 9,500 0 9,500

2,000,000원*1식

11,000,000원*1식

9,500,000원*1식

행정운영경비(신탄진동) 89,964 88,966 998

인력운영비 58,055 57,057 998

인력운영비 58,055 57,057 998

101 인건비 58,055 57,057 998

01 보수 30,394 29,396 998

○시간외근무수당(단가인상분) 30,394 29,396 99830,394,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 석봉동

정책: 행정운영경비(석봉동)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2016년도 추경 1 회 일반회계 전체

석봉동 175,506 174,608 898

행정운영경비(석봉동) 57,543 56,645 898

인력운영비 27,355 26,457 898

인력운영비 27,355 26,457 898

101 인건비 27,355 26,457 898

01 보수 27,355 26,457 898

○시간외근무수당(단가인상분) 27,355 26,457 89827,355,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 덕암동

정책: 주민자치 기반 강화-덕암동

단위: 주민생활 민원행정 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2016년도 추경 1 회 일반회계 전체

덕암동 242,245 236,247 5,998

주민자치 기반 강화-덕암동 180,003 175,003 5,000

주민생활 민원행정 180,003 175,003 5,000

청사 시설·장비 유지관리 53,841 48,841 5,000

401 시설비및부대비 8,600 3,600 5,000

01 시설비 8,600 3,600 5,000

○주민학습공간환경개선 5,000 0 5,0005,000,000원*1식

행정운영경비(덕암동) 62,242 61,244 998

인력운영비 30,394 29,396 998

인력운영비 30,394 29,396 998

101 인건비 30,394 29,396 998

01 보수 30,394 29,396 998

○시간외근무수당(단가인상분) 30,394 29,396 99830,394,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 목상동

정책: 행정운영경비(목상동)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2016년도 추경 1 회 일반회계 전체

목상동 145,870 145,071 799

행정운영경비(목상동) 53,464 52,665 799

인력운영비 24,316 23,517 799

인력운영비 24,316 23,517 799

101 인건비 24,316 23,517 799

01 보수 24,316 23,517 799

○시간외근무수당(단가인상분) 24,316 23,517 79924,316,000원


